日本精器流量开关 BN-1321-10
产品名称 日本精器流量开关 BN-1321-10
公司名称 无锡日迈机电设备有限公司
价格 1.00/个
规格参数
公司地址 无锡市锡山区东亭街道卡摩尔汽车广场B218（注
册地址）
联系电话  18001510399
产品详情
 日本精器流量开关 BN-1321-10
型式         呼径  配管サイズ   検知可能流量  質量
                   (Rc)         (L/min)       (kg)
BN-1321-10   10A   3/8            5～20       0.9
BN-1321-15   15A   1/2            5～20       0.9
BN-1321L-10  10A   3/8            0.8～5      0.9
BN-1321L-15  15A   1/2            0.8～5      0.9
BN-1311-20   20A   3/4            -           1.3
BN-1311-25   25A   1              -           1.5
BN-1311-40   40A   11/2           -           2.0
型式
BN-1321-10  BN-1321-10
BN-1321-15  BN-1321-15
BN-1321L-10 BN-1321L-10